
Rozpočet ochrany před bleskem
Stavba: odstranění závad po revizích hromosvodní ochrany v areálu skladů VUSS Pardubice

Objekt: budova č.5 - kanceláře, garáže
Část: hromosvod

JKSO:

Objednatel: PS 0529 Pardubice

Zhotovitel:

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D M Práce a dodávky M 33 962,64

D 46-M Zemní a pomocné práce při elektromontážích 30 516,24

1 K 46M 460030181 Řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém do hloubky přes 15 do 20cm m 6,00 21,0

2 K 46M 460030162 Odstranění podkladu krytu komunikace vč.rozp.na kusy z betonu tl.přes 20 do 30cm m2 3,00 21,0

3 K 46M 460650123 Kryt komunikace přes 10 do 15cm z betonu prostého m2 3,00 21,0

4 K 46M 460200244 Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 50 cm hloubky 60 cm hornina třídy 4 m 8,00 21,0

5 K 46M 460560244 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm hloubky 60 cm hornina třídy 4 m 8,00 21,0

6 K 46M 460070104 Hloubení nezapažených jam ručně pro deskové zemniče 2000x250x3 hornina třídy 4 vč.hloubení a zásypu rýhy kus 2,00 21,0

7 K 46M 460620014 Provizorní úprava terénu vč.odkopání nerovností a zásypu prohlubní hornina tř.4 m2 8,00 21,0

8 K 46M 460600061 Odvoz-přemístění horniny, suti a vybouraných hmot přes 500m do 1000m t 1,00 21,0

3 K 46M 460680603 Vysekání rýh pro montáž kabelů v cihelných zdech hloubky přes 5 do 7cm m 45,00 21,0

2 K 46M 460710053 Výplňení a omítnutí rýh a otvorů ve stěnách hloubky přes 5 do 7cm m 45,00 21,0

D 21-M Elektromontáže

9 K 21M 210280211 Měření zemních odporů zemniče prvního či samostatného ks 1,00 21,0

10 K 21M 210280215 Měření zemních odporů - příplatek k ceně za další zemnič v síti ks 3,00 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž

11 K 741 783903610 povrchová úprava svodového vedení základní a 2xkrycí m 4,00 21,0

12 K 741 747151450 Montážní práce - ukotvení dátu FeZn ke konstrukci haly pomocí navaření čí šroubů a svorek hod 2,00 21,0

13 K 741 743621210 Montáž hromosvodového vedení svodových drátů bez podpěr do 10mm m 4,00 21,0

14 K 741 743624300 Tvarování prvků kus 4,00 21,0

15 M MAT 35441887 svorky FeZn S0 ks 8,00 21,0

16 K 741 743622122 Montáž uzemňovacího vedení v zemi drát do 10mm v průmyslové zástavbě m 50,00 21,0
17 M MAT 35441073 DrátFeZn prů. 10mm /1kg=1,61m/ kg 32,00 21,0

18 K 741 743622200 Montáž hromosvodového vedení - svorek se 3šrouby a více (ST,SJ,SK,SZ,SR01 a 02) kus 18,00 21,0

19 M MAT 35441996 svorka SR3a pro spoje kruh.a pásk.vodičů ks 8,00 21,0
20 K 741 743641100 Montáž zemnících desek 2000x250, typ ZD01 kus 2,00 21,0
21 M MAT 35442050 zenmiče - deska ZD s přivařeným páskem ks 2,00 21,0

22 K 741 743629300 označení svodu štítky kus 2,00 21,0

23 M MAT 735345150 označení svodu /číslice/ ks 2,00 21,0

Celkem bez DPH 42 460



pozn.: ke sv.č.4 doplnit zemnící desku, svody 2+3+5 propojit v zemi + inst.1xzemnící desku, obě sv.VO propojit s vrchní jímací soustavou


